
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 

                                                      

 

 
                                 

PORTARIA Nº 246, DE 31 DE JULHO DE 2.018 
 
 
 
 

Designa servidor como responsável técnico pelo serviço de 
epidemiologia e dá outras providências. 
 

 
 

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, 
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Portaria nº 2014, de 17 
de fevereiro de 2016 do Ministério da Saúde, 
 
 
 
                  R E S O L V E: 
 
 
                    Art. 1º  Designar a servidora LEANDRA CRISTINA ROSA, ocupante do 
cargo de Agente de Saúde, CPF nº 054.440.596-06,  como Responsável Técnica pelo 
Serviço de Epidemiologia da Secretaria de Saúde do Município de Recreio. 
       
 
        Art. 2º Determinar que  esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 31 de julho de 2.018   
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 

 
 

                 
 


